
 

Prot. N.2254    Calvatone, lì 28.12.2023 

 
OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA 

CORRUZIONE E DEL RESPONSABILE DELLA TRASPARENZA DEL PARCO REGIONALE 

OGLIO SUD  

IL PRESIDENTE DEL PARCO REGIONALE OGLIO SUD 

Vista la L.R. n. 86/83; 

Vista la L.R. n. 12/2011; 

Vista la L.R. n. 28/2016; 

Visto lo Statuto del Parco Regionale Oglio Sud; 

Visto l’art. 50 del D.Lgs.18.8.2000 n. 267;  

Visto l’art.1, comma 7, della L. 190/2012;   

Visto l’art.43 del D.Lgs. n. 33/2013; 

 

Premesso che: 

-  con deliberazione del Consiglio di  Gestione n. 76 del 05.08.2019 si stabilisce di 

prorogare il contratto del Direttore/Segretario, a tempo parziale, dal 01.01.2020 al 

31.12.2024, fatti salvi eventuali diversi accordi, dando atto che il Dr. Brambilla ha tutte le 

caratteristiche previste dalla L.R. n. 86/83 per ricoprire il ruolo di Direttore/Segretario cioè 

Laurea magistrale, profilo professionale adeguato e curriculum idoneo e che il presente 

contratto ha le caratteristiche previste per legge seppur ogni anno possa essere variata la 

corresponsione economica; 

- con decreto del Presidente Prot. n. 1482 del 13.09.2019 sono state affidate le funzioni di 

Direttore/Segretario del Parco Regionale Oglio Sud al Dr. Carlo Primo Brambilla; 

-  l’art. 43, comma 1, del D.Lgs. n. 33/2013 dispone che “… all’interno di ogni 

amministrazione il Responsabile per la prevenzione della corruzione, di cui all’articolo 1, 

comma 7 della Legge 06.11.2012 n. 190, svolga, di norma, le funzioni di Responsabile per 

la trasparenza”; 

D E C R E T A 

1. di individuare nel Direttore/Segretario, Dr. Carlo Primo Brambilla, il Responsabile della 

Corruzione, della Trasparenza e Integrità, ai sensi dell’art.43 del D.Lgs.n . 33/2013, a far  

tempo dal 01.01.2024 al 31.12.2024;    

  IL PRESIDENTE 

           Alessandro Bignotti 

Per accettazione: 
Dr. Carlo Primo Brambilla 


